
Uchwała Nr 78/2018 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 54 z dnia 17 marca 2016 r. dotyczącej wykazu 
kierunków, po których istnieje możliwość kontynuacji nauki na studiach 
drugiego stopnia na kierunku biotechnologia, nadających kompetencje 
inżynierskie 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 2-5  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 roku, poz. 2183 ze zm.) oraz § 23 ust. 3, pkt 4) Statutu 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie i w związku z § 15 ust. 1, pkt 5 Uchwały 
Nr 53 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia wytycznych 
dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych dotyczących uchwalania programów 
studiów wyższych, w tym planów studiów, programów i planów studiów trzeciego stopnia, 
planów i programów studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających, uchwala się co 
następuje: 

 
 

§ 1 
Warunkiem ubiegania się o przyjęcie na studia drugiego stopnia jest posiadanie dyplomu 
ukończenia studiów pierwszego stopnia lub dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia 
oraz legitymowania się tytułem zawodowym inżyniera lub magistra inżyniera. 
 

§ 2 
Uchwala się wykaz kierunków, po których istnieje możliwość kontynuacji nauki na studiach 
drugiego stopnia na kierunku biotechnologia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Decyzja o możliwości przyjęcia na studia drugiego stopnia absolwentów kierunków nie 
wymienionych w punkcie 2. załącznika do niniejszej uchwały, będzie podejmowana na 
podstawie dostarczonego przez Kandydata programu ukończonych studiów oraz możliwości 
spełnienia przez Niego warunków zapisanych w tym punkcie. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
   

         Dziekan 
        Przewodniczący Rady Wydziału 

              prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


